De doloribus variarum partium,

OBSERVAT. I.

Ex casu,

Cum Laphemium evocatus ad Rever. & Nobiliss. Dn. Henricum de Welden/ Canonicum Augustanum, interea accedit, ut Dn. Mater ex lapsu circa coxam intenso dolore molestata in lecto decumberet, quidam Chirurgus inunxerat oleis, sed absque ullo leyamine. Ego circa vesperam eò pertingens, causâ cognita, cum forte ad manū haberem Empl. d. Melil. id linteo extensum applicare jussi. Cum diluculo surrexissem, conclave ingressus, per contan-

ti de successu, ipsa sereno ac subridente vultu mirificè extollebat illud Empl. dicens: È à se nocte sepius ad suos ministrandos, ô quam hoc est Emplastrum nobile, ô quam nobilis Medicus. È à matutina sola surgere & in tabula nobilicium prandere potuit, cum antea ne minimum se commovere querit, omni dolore levata. Idem in aliis ex casu doientibus, sepius magno cum commodo admotum, cum chirurgorum olea & unguenta frustrata.

OBSERVAT. II.

Uxor Dn. M. Petri Huberi dolore manus ex lapsu cum tabescen-
tia.

℞. Ping. tash. ʒij. vulp. ʒij. ol. lauri.
ʒvi. Juniper. ex gravilis. ʒij. M.
Brevi restituta.

Ex scarificatione profundâ.

OBSERVAT. I.

Um eadem fæmina im-
mensio dolore circa sca-
pulas per totum brachi-
um dextrum decurren-
te, ex scarificatione pro-
fundiore causato, scalpellò altius im-

pacto, molestata, aliis non juvantibus.

℞. Ol. humbr. terr. ʒij. ping. taxi,
vulp. a. ʒij. M.

Inung. loca scarificata brachium
autem inung. cal. aq. d. Hirund. cum
cast.

OBSERVAT. II.

Ex defluxione.

Cum eadem illa fæmina ingenti
dolore brachii dextri die noctu-
que exagitata, ab humero incipien-
te, per totum brachium se extenden-
te cum tumore, nec id elevare pos-

set, paucis diebus dolor sopus &
tumor resolutus.

℞. Empl. diacalcith. ʒij. d. melil.
ʒij. M.

Linteo extend.

OBSERVAT. III.

NObil. Virgo Anastasia Braun-
faldin/Styrensis, dolore bra-
chii dextri discruciata, Empl. d. G.

Tacam. alutæ ext. apl. Eodem die li-
berata prout complures alii ex causâ
non calidâ.

OBSERVAT. IV.

Dn. M. Petrus Huberus, Eccles.
Ulm. in summo templo intenso
dolore lumborum à defluxione mo-
lestatus.

℞. Medull. panis albi macer. lact.
vac. post trajici. per cribrum æne-
um, ad vit. ov. & cum but, rec. cun-

seq. ol.
℞. Ol. chamo. anerh. lil. alb. a. ʒi.
lumbric. terr. ʒij. M. de quibus adde
q. b. pro una vice, cal. linteo ext. apl.

Ilicò levamen sensit, & sepius ce-
lebravit, quoties ejus mentio incidit.

OBSER-

LIS. IV. OBSERVAT. V. VI. &c. 203

OBSERVAT. V.

VIdua Cramerin / 70. ann. dolore lumborum intensio, &c. ping. cunic. 3ij. ol. Scorp. 3ij. M.
lumbarum intensio, ilicis dolor placatus,
¶. Ung. dialth. anodyn. an. 3ij.